Frente  a  las  consideraciones  que  anteceden  y  los  fundamentos

invocados, FALLO: 1°) Hacer lugar a la demanda deducida y, en consecuencia,

condenar  a  EXPERTA  ART  S.A.  a  pagar  a  SEBASTIAN  OSCAR  ARIEL

OCAMPOS  dentro  del  quinto  día  y  mediante  depósito  judicial,  la  suma  de

$17.584.507,7.-  (PESOS  DIECISIETE  MILLONES  QUINIENTOS  OCHENTA  Y

CUATRO  MIL  QUINIENTOS  SIETE  CON  SIETE  CENTAVOS),  con  más  los

intereses en la forma indicada; 2º) Imponer las costas a la demandada vencida

(conf. art. 68 del CPCCN); 3º) De conformidad con lo dispuesto por el art. 13 de la

ley 24.635, ésta deberá reintegrar al Fondo de Financiamiento administrado por el